
 

 

UCHWAŁA NR III/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub 

rozkładania na raty spłat należności pieniężnych w zakresie płatności za najem lokali mieszkalnych 

i socjalnych w komunalnym  zasobie lokalowym Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVI/278/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 czerwca 

2013 r. w sprawie: szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat 

należności pieniężnych w zakresie płatności za najem lokali mieszkalnych i socjalnych w komunalnym  zasobie 

lokalowym Gminy Murowana Goślina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Elżbieta Walczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 5418


		2024-06-07T09:14:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




